

Årsredovisning
för
Mindful Garden AB
559134-4964

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Madeleine Huber, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Mindful Garden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av trädgårdsdesign, inredningsarkitektur, mindfulness, yoga och stand up paddle board. Bolaget säljer konsultations- och rådgivningstimmar inom ovanstående branscher. Bolaget bedriver även utbildningar, kurser, workshops, föreläsningar inom trädgård och mindfulness. Försäljning av trädgårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Onsala, Hallands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 566	1 944	2 005	1 037
Resultat efter finansiella poster	-53	123	386	123
Soliditet (%)	63,7	71,5	59,5	57,0

Nettoomsättningsökningen ökat med cirka 80-85 % framförallt tack vare en större order inom hotellbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	247 633	95 035	392 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 035	-95 035	0
Årets resultat			31 631	31 631
Belopp vid årets utgång	50 000	342 668	31 631	424 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 668
årets vinst	31 631
	374 299
disponeras så att	
i ny räkning överföres	374 299
	374 299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 566 085	1 943 747
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 566 085	1 943 748
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 320 060	-653 038
Övriga externa kostnader		-914 227	-890 537
Personalkostnader	1	-377 557	-276 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	0
Övriga rörelsekostnader		0	-18
Summa rörelsekostnader		-3 616 844	-1 820 172
Rörelseresultat		-50 759	123 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 354	-372
Summa finansiella poster		-2 354	-233
Resultat efter finansiella poster		-53 113	123 343
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		46 887	123 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 256	-28 308
Årets resultat		31 631	95 035

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

95 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

95 000

0

Summa anläggningstillgångar

95 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

23 955

50 625

Summa varulager

23 955

50 625

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

457 251

289 439

Övriga fordringar

36 764

11 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 634

14 625

Summa kortfristiga fordringar

583 649

316 013

Kassa och bank

Kassa och bank

3 275

305 948

Summa kassa och bank

3 275

305 948

Summa omsättningstillgångar

610 879

672 586

SUMMA TILLGÅNGAR

705 879

672 586

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 668	247 633
Årets resultat		31 631	95 035
Summa fritt eget kapital		374 299	342 668
Summa eget kapital		424 299	392 668
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180 882	19 802
Skatteskulder		23 963	70 509
Övriga skulder		61 236	69 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 500	20 000
Summa kortfristiga skulder		281 581	179 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		705 879	672 586

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier skrivs av linjärt över 5 år.

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Årets avskrivningar	-5 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 000	0
Utgående redovisat värde	95 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Madeleine Huber
Madeleine Huber

2026-02-25